FiN 1a Giornata Attivita regionale di Categoria Concentramento E  Foglion. 1

VENETO

1500 Stile Libero

Monastier di Teviso, Domenica 07/05/2023 ore 11:47

Cron: A - Base v.: 50
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

GRIFFANTE TOMMASO
POLO ANDREA
CAPPELLARI PIETRO
DE FEO ALVISE
BALDIN NICOLA
MICHELETTI EMMA
GOSETTO GIORGIA
REPELE DILETTA

BIASIN GIOVANNI
BARBIERO FEDERICO
BUSETTO MARCO
GHERARDO ANGELA GRETA
SMANIA FRANCESCO
ALBANI DANIELE
PEDROCCO SARA

CHIBA NICOLETTA

GUADALUPI GIANLUCA
SARTORI LORENZO
SELEGHIN FILIPPO
STELLA FRANCESCO
MANENTE ARIANNA
DE PAOLI EMMA
TANDA NOEMI
CECILIATI ELISA

CIESA ALICE
TREVISAN EVITA
MION SIMONE
ALBANI MICHELA
MUSSONI ELEONORA
BARBIERO GIULIA

SBALCHIERO TOMMASO
ALZETTA GIADA
CAPPELLARI ALESSANDRO
NOARO ELISA

MASCOTTO GLORIA

DAL SASSO ALICE

Serie

Anno
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2008
2008
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2010
2009
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2007
2008
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2006

RISULTATI

Societa

LEOSPORT

NUOTO VENEZIA
CIRCOLO NUOTO UISP
NUOTO VENEZIA

GIS

NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
LEOSPORT

PADOVANUOTO
PLEBISCITO PADOVA
NUOTO VENEZIA
PADOVANUOTO
LEOSPORT

NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA

NUOTO VENEZIA
LEOSPORT

NUOTO VENEZIA
NOTTOLI NUOTO 74
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA

GIS

GIS

NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
PLEBISCITO PADOVA
PLEBISCITO PADOVA

GIS
LEOSPORT
GIS
GIS
GIS
GIS

07/05/2023

Cat.: Assoluti

Tempo Pti

15:51.77
16:19.41
16:39.34
16:48.07
16:58.57
17:29.30
17:47.06
18:25.05

17:26.33
17:26.97
17:39.62
17:50.98
17:55.22
17:59.11
18:05.70
18:15.36

17:45.55
17:50.62
18:13.01
18:18.60
18:23.17
18:39.64
19:21.46
19:29.86

18:20.09
18:34.33
18:43.30
18:56.42
19:20.49
19:50.82

17:03.50
17:46.22
17:53.23
18:01.72
19:01.39
19:10.98

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

