

## 1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento E

Foglio n. 1 07/05/2023

Cat.: Assoluti

## **RISULTATI**

## 1500 Stile Libero

Serie

Monastier di Teviso, Domenica 07/05/2023 ore 11:47

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 5					
1°	4	GRIFFANTE TOMMASO	2005	LEOSPORT	15:51.77	
<b>2°</b>	3	POLO ANDREA	2004	NUOTO VENEZIA	16:19.41	
3°	5	CAPPELLARI PIETRO	2005	CIRCOLO NUOTO UISP	16:39.34	
<b>4°</b>	2	DE FEO ALVISE	2006	NUOTO VENEZIA	16:48.07	
5°	6	BALDIN NICOLA	2004	GIS	16:58.57	
6°	7	MICHELETTI EMMA	2005	NUOTO VENEZIA	17:29.30	
<b>7</b> °	1	GOSETTO GIORGIA	2005	NUOTO VENEZIA	17:47.06	
8°	8	REPELE DILETTA	2005	LEOSPORT	18:25.05	
Seri	ie n° 4					
1°	4	BIASIN GIOVANNI	2008	PADOVANUOTO	17:26.33	
<b>2°</b>	5	BARBIERO FEDERICO	2009	PLEBISCITO PADOVA	17:26.97	
3°	7	BUSETTO MARCO	2007	NUOTO VENEZIA	17:39.62	
<b>4°</b>	2	GHERARDO ANGELA GRETA	2004	PADOVANUOTO	17:50.98	
5°	3	SMANIA FRANCESCO	2009	LEOSPORT	17:55.22	
6°	6	ALBANI DANIELE	2006	NUOTO VENEZIA	17:59.11	
<b>7</b> °	1	PEDROCCO SARA	2007	NUOTO VENEZIA	18:05.70	
8°	8	CHIBA NICOLETTA	2009	NUOTO VENEZIA	18:15.36	
Seri	ie n° 3					
1°	2	GUADALUPI GIANLUCA	2009	NUOTO VENEZIA	17:45.55	
<b>2°</b>	5	SARTORI LORENZO	2009	LEOSPORT	17:50.62	
3°	4	SELEGHIN FILIPPO	2006	NUOTO VENEZIA	18:13.01	
<b>4°</b>	6	STELLA FRANCESCO	2009	NOTTOLI NUOTO 74	18:18.60	
5°	3	MANENTE ARIANNA	2004	NUOTO VENEZIA	18:23.17	
6°	7	DE PAOLI EMMA	2008	NUOTO VENEZIA	18:39.64	
<b>7°</b>	8	TANDA NOEMI	2009	NUOTO VENEZIA	19:21.46	
8°	1	CECILIATI ELISA	2006	NUOTO VENEZIA	19:29.86	
Seri	ie n° 2					
1°	7	CIESA ALICE	2008	GIS	18:20.09	
<b>2°</b>	2	TREVISAN EVITA	2008	GIS	18:34.33	
3°	4	MION SIMONE	2008	NUOTO VENEZIA	18:43.30	
<b>4°</b>	6	ALBANI MICHELA	2010	NUOTO VENEZIA	18:56.42	
5°	3	MUSSONI ELEONORA	2010	PLEBISCITO PADOVA	19:20.49	
6°	5	BARBIERO GIULIA	2009	PLEBISCITO PADOVA	19:50.82	
Seri	ie n° 1					
1°	6	SBALCHIERO TOMMASO	2007	GIS	17:03.50	
<b>2°</b>	2	ALZETTA GIADA	2006	LEOSPORT	17:46.22	
3°	3	CAPPELLARI ALESSANDRO	2007		17:53.23	
<b>4°</b>	5	NOARO ELISA	2008		18:01.72	
5°	4	MASCOTTO GLORIA	2008		19:01.39	
_ 6°	7	DAL SASSO ALICE	2006		19:10.98	